
-;- . • .:o.~.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.º 003, DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, §1º, e 250 do Regimento
Interno,

RESOLVE:

1- DESIGNAR WILSON MACHADO, matrícula nº 15.538-23, e
REINALDO MENDES, matrícula nº 12.325-55, para, sempre em conjunto, exercerem as
funções de Ordenadores de Despesa da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

2- Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Ato do
Presidente nº 802, de 2003.

r na data de sua publicação.

Brasília, º de janeiro de 2005

Deputado ABIO BARCELLOS
residente


